



TÜRKİYE'NİN
ÜRETİM ÜSSÜ
kayseri

KASIM 2024 E-BÜLTEN

BASKAN BÜYÜKSİMİTÇİ,
**“ÜRETİM, İSTİHDAM VE
İHRACAT DESTEKLENMELİ”**





BAŞKAN BÜYÜKSİMİTÇİ, “ÜRETİM, İSTİHDAM VE İHRACAT DESTEKLENMELİ”

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Kasım Ayı Meclis Toplantısı, Kayseri Defterdarı Sn. İbrahim Kaya'nın katılımı ile Meclis Başkanı Abidin Özkaya Başkanlığında gerçekleştirildi. KAYSO meclis salonunda yapılan toplantıya, meclis üyeleri, meslek komitesi üyeleri, disiplin kurulu üyeleri, yüksek istişare kurulu üyeleri ve Kayseri Genç Girişimciler İcra Kurulu üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan KAYSO Meclis Başkanı Abidin Özkaya, sıkı para politikasına rağmen enflasyonun yeteri kadar düşmediğini belirterek, “Merkez Bankası'nın uygulamaya devam ettiği sıkı para politikası ve alınacak mali politikalarla inşallah 2025 yılı sonunda

enflasyonda beklediğimiz sonuca ulaşacağımıza inanıyorum” dedi.

Yüksek faiz, yüksek enflasyon ve düşük seyreden kurun, üretim, ihracat ve istihdamda tahribata sebep olduğunu ifade eden Özkaya, “Ekonomimizdeki bu üçlü kısılcacın tahribatını minimuma indirecek önlemlerin alınması ve üretimin devamlılığının sağlanması birincil hedef olmalı. Son zamanlarda sıkça duyduğumuz finansal zorluğa giren firma sayısındaki artış hepimizi tedirgin etmektedir. Üretim yapan reel sektör firmalarına kullanılacak kredilerin faiz oranlarında indirim ve limitlerde genişleme yapılmalı. Aksi takdirde maliyet enflasyonu önlenemez şekilde



kemikleşmektedir” diye konuştu. Özkaya, ihracat yapan firmalara ellerindeki pazarları kaybetmemeleri için ihracat bedellerinin döviz bozumunda ilave kur avantajı sağlaması ve yüzde 30 Döviz Alım Belgesine bağlanma zorunluluğunun kaldırılması gerektiğini söyledi.

ABD seçimlerinden sonra dünyanın belirsiz bir yapıyla karşı karşıya olduğunu ifade eden Özkaya, “Trump’ın gümrük duvarlarını yükseltmesi, ilave gümrük vergileri getirmesi hemen hemen tüm ülkeleri etkileyecek. Burada ülkemizi en çok etkileyecek olan Rus gaz şirketine konan finansal yaptırım. Bu konu çözülemediği takdirde, sonuçları ülkemiz açısından ağır olabilir. Böyle bir olumsuzluğun hem ülkemizde hem de ticari ilişkilerimizin ve yoğun olduğu Avrupa ülkelerinde enerji maliyetlerini artırma ihtimali var. Umarım bu kaygılarımız gerçekleşmez” diye konuştu. Son olarak asgari ücrete değinen

Özkaya şunları söyledi; “Hem çalışanlarımızın hem de işverenlerimizin talep ve ihtiyaçlarına cevap verecek, ülkemizin içerisinde bulunduğu ekonomik gerçeklerimizle uyumlu olan, verimlilik esaslı, üretimin sürdürülebilirliği esaslı bir rakamın tespiti önemlidir. Bu konuda tüm tarafların duyarlı olacağına inanıyorum. Zira dış pazarlarda firmalarımızı çok zor bir sürecin beklediğini hepimiz biliyoruz”

Daha sonra konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen KAYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, toplantıya katılımlarından dolayı Kayseri Defterdarı İbrahim Kaya’ya teşekkür ederek, Saadet Partisi’nin 9. Olağan Kongresi’nde genel başkanlığa seçilen Mahmut Arıkan’ı tebrik etti.

“Üretim, Yatırım, İstihdam ve İhracat Kapasitesi Korunmalı”

Konuşmasının başında üçüncü çeyrek büyüme rakamlarını değerlendiren KAYSO Başkanı Büyüksimitci, “Bugün



Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2024 yılı üçüncü çeyrek verileri açıklandı. Türkiye ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde yıllık yüzde 2,1 büyürken, üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla, yüzde 0,2 daraldı. 3. çeyrekte en hızlı büyüyen sektör yüzde 9,2 ile inşaat olurken, sanayide maalesef yüzde 2,2 oranında bir daralma söz konusu. Piyasalardaki durgunluğun kalıcı hale gelmemesi için, üretim, yatırım, istihdam ve ihracat kapasitesinin korunması büyük önem taşıyor” dedi.

“Asgari Ücrette Adil Bir Düzenleme Yapılacağına İnanıyorum”

Yılın sonuna doğru yaklaşırken, asgari ücret tartışmalarının ekonomi gündeminin önemli başlıklarından biri haline geldiğini ifade eden Büyüksimitçi, “Bu konu hem çalışan memnuniyeti hem de iş verimliliği açısından büyük önem taşıyor. Çalışanlarımızın refah seviyelerinin ve yaşam standartlarının yüksek olması, işverenler olarak hepimizi mutlu eder. Bu durum şirketlerimizi daha başarılı ve sürdürülebilir kılar. Asgari ücret artışının insanların geçinebileceği, çalışanlarımızın mutlu olacağı bir rakama getirilmesi önemli ancak, düzenleme yapılırken bunun etki analizinin yapılması çok daha önemli. Çalışanlarımızın gelirini arttıracak, ülkemizde üretimin devamlılığını sağlayacak böylesine önemli bir konu, siyasi malzeme yapılmadan ele alınmalı, gerçeklikle bağdaşmayan popülist söylemlerden uzak tutulmalıdır. Tarafların bu konuda adil bir düzenleme yaparak, ülkemizin gerçeklerinden kopmayacak bir rakam tespit edeceğine inanıyorum” dedi.

“Enflasyonda Beklenen Hedeflere Henüz Ulaşamadık”

Enflasyonun düşürülmesi noktasında bir kararlılık olsa da, henüz beklenen hedeflere ulaşamadığını kaydeden Büyüksimitçi şunları söyledi: “Ekonomimizin en temel sorunlarının başında enflasyon geliyor. Bu konu sanayiciler başta olmak üzere toplumun her kesimini derinden etkiliyor. Yüksek enflasyon ortamı, girdi maliyetlerinde büyük artışlara neden olurken, küresel ekonomik belirsizlikler de ihracat ve dış talep üzerinde baskı oluşturuyor. Bunun dışında, kurdaki artışın enflasyon artışının altında kalması, ihracatçı firmalarımızı fiyatlandırma ve rekabet edebilirlik anlamında zora sokuyor. Merkez Bankası ve 2024-2026 Orta Vadeli Plan enflasyon hedeflerinde ilk açıklanan rakamlar ile şimdiki açıklanan rakamlar arasında makasın açıldığını görüyoruz.

“Hedeflerdeki Sapmalar Sanayicimize Ek Maliyet Getirdi”

Kur tahminleri ve enflasyon hedeflerindeki sapmaların sanayicilere ek maliyetler getirdiğini kaydeden Başkan Büyüksimitçi, “Planlamasını resmi verilere göre yapan sanayicilerimiz ve özellikle ihracatçı firmalarımız gün sonunda bir zararla karşı karşıya kalıyor. Bu zararın telafisi için belirli adımların atılması gerektiğini, meclis toplantılarımızda defaten belirttik ve ilgili makamlara ilettik. İhracatçıya verilen yüzde 2 döviz dönüşüm desteğinin herhangi bir şarta bağlanmadan en az yüzde 5'e çıkarılması gerekiyor. Diğer taraftan yükselen faiz oranlarıyla birlikte, krediye erişim imkânının büyük oranda daralmış olması, bunun yanı sıra döviz kurunun uzun zamandır sabit kalması sanayicilerimizin yatırım ve ihracatlarını olumsuz etkilemeye devam ediyor” dedi.



“Trump ile Bu Dönem İlişkilerin Daha Olumlu Olacağını Düşünüyorum”

Konuşmasında ABD seçimlerini de değerlendiren Büyüksimitçi, “Bildiğiniz gibi ihracatımızın yaklaşık yüzde 10’unu ABD’ye yapıyoruz. Donald Trump’ın ilk döneminde, çelik ve alüminyum gibi sektörlerde, başta Çin olmak üzere birçok ülkeye karşı gümrük vergileri artırılmıştı. Benzer politikaların geri dönebileceği ihtimali düşünülmeli. Ancak Trump ile bu dönem ilişkilerin daha olumlu olacağını düşünüyorum. İki ülke arasındaki olumlu ilişkiler, özellikle savunma sanayi, enerji ve ticaret alanında fırsatlar sunabilir. Bu süreçte ABD ile ilişkilerin çok boyutlu olarak değerlendirilmesi ve olası gümrük politikalarına karşı hazırlıklı olunması önem arz ediyor” dedi.

“Kuantum Bilgisayar Teknolojisine Sahip Olan Nadir Ülkelerden Biriyiz”

Konuşmasının sonunda TOBB ETÜ Teknoloji Merkezi’nde geliştirilen ülkemizin ilk kuantum bilgisayarı,

Quant’ın ülkemize ve milletimize hayırlı olması temennisinde bulunan Başkan Büyüksimitçi, “Şu an dünyada kuantum bilgisayar teknolojisine sahip olan az sayıdaki ülkeden biri olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. 2025 Uluslararası Kuantum Bilimi ve Teknolojisi Yılı’na büyük bir umutla giriyoruz. TOBB ve TOBB ETÜ olarak, üniversite-sanayi iş birliğinin en güzel örneklerinden birine imza atmaktan gurur duyuyoruz. Quant’ın hayata geçmesinde büyük emekleri olan Başta TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na TOBB ETÜ Rektörümüz Prof. Dr. Yusuf Sarınoy’a, Prof. Dr. Ali Bozbey ve Prof. Dr. Mehmet Ünlü hocalarımıza ve araştırma ekiplerine çok teşekkür ediyorum. Rabbim başarılarını daim eylesin inşallah” şeklinde sözlerini tamamladı.





KAYSERİ MODEL FABRİKA SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ÖDÜL TÖRENİ

Kayseri Model Fabrika (KMF) tarafından düzenlenen Sürekli İyileştirme Ödül töreni düzenlendi. Sanayiciler, akademisyenler ve farklı illerden katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği törende 11 firma projelerini sundu ve ödüller sahiplerini buldu.

Törende, aynı puanı alan Milenyum Metal A.Ş. ve Yataş A.Ş. firmaları KMF Sürekli İyileştirme Birincilik Ödülü'nü alırken Tuğra Makine A.Ş. ikincilik ödülü ve Arkopa Ahşap A.Ş. üçüncülük ödülünü aldı. Boyçelik A.Ş. ve Sersim A.Ş. firmalarının projeleri de jüri teşvik

ödüllerine layık görüldü.

Toplantının açılış konuşmasının yapan Kayseri Sanayi Odası (KAYSÖ) ve Kayseri Model Fabrika (KMF) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, ödül alan firmaları tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Kayseri Model Fabrika'nın yalnızca üretim verimliliği sağlamayı amaçlamadığını ifade eden Büyüksimitçi, "Verimlilik ile birlikte aynı zamanda yenilikçiliği teşvik etmeyi, dünya standartlarında kaliteyi yakalamayı ve iş süreçlerinde





sürdürülebilirliği sağlamayı amaçlayan bir rehber olma yolunda emin adımlarla ilerliyor” dedi.

Büyüksimitci, firmaların, iş süreçlerini yalın tekniklerle iyileştirdikleri, aynı zamanda enerji tasarrufu sağladıkları, çevre dostu üretimlerini ve dijitalleşmeyi ön planda tuttıkları projeleri daha görünür kılmak amacıyla, böyle bir ödül süreci başlattıklarını söyledi.

Bu ödül sürecinin aynı zamanda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın ülke çapında düzenlediği Verimlilik Proje Ödülleri'ne katılım için bir ön hazırlık olacağını ifade eden Büyüksimitci, Kayseri ve civar illerden firmaların Verimlilik Proje Ödülleri'ne hazırlanmasını teşvik edeceğini de söyledi.

Firmaların bu yarışa dahil olmalarının çok değerli olduğuna vurgu yapan Büyüksimitci, “Sürekli İyileştirme Ödül Programına katılım sağlayan her bir firmamıza ve bu projeleri düşünen, planlayan, emek veren ve hayata geçiren firma proje ekiplerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, ödül alsın almasın,

tüm firmalarımızın bu yarışa dahil olmalarının çok çok değerli olduğunu belirtmek istiyorum” dedi.

Ödül alan firmaları tebrik eden Başkan Büyüksimitci, “Bugün ödüllere taçlandırılacak olan projeler, sadece kendi başarılarıyla kalmayıp, tüm Kayseri sanayisine ve hatta Türkiye sanayisine ilham vermesini temenni ediyorum. Bu bağlamda, tüm firma temsilcilerine ve proje ekiplerine bir kez daha içtenlikle teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Etkinliğe Kayseri Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Abdullah Başar, Kayseri Sanayi Odası ve Kayseri Model Fabrika Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, Erciyes Ü. Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, protokol üyeleri ve sanayiciler katıldı.



“İHRACATIMIZDA AYLIK VE YILLIK BAZDA ARTIŞ OLMASI MEMNUNİYET VERİCİ”



Ekim Ayında 144 Ülkeye 324 Milyon 444 Bin Dolar İhracat Gerçekleştirdik!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Kayseri'nin ekim ayı ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,08 oranında artarak, 324 milyon 444 bin dolar olarak gerçekleşti.

TÜİK ekim ayı ihracat verilerini değerlendiren Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, “Ekim ayı ihracatımız geçen

yılın ekim ayına göre yüzde 5,08 oranında artarak, 324 milyon 444 bin dolar olarak gerçekleşti. Bir önceki aya göre de yine yüzde 3,44 oranında bir artış söz konusu. 2024 yılının ilk 10 ayındaki toplam ihracatımız ise geçen yılın ilk 10 ayına göre yüzde 4,02 oranında artarak, 3 milyar 103 milyon 855 bin dolara ulaştı” dedi.

Ekim ayında Kayseri'den 144 ülkeye ihracat gerçekleştirildiğini açıklayan başkan Büyüksimitçi, en fazla ihracat yapan sektörlerin il üç sırasında, mobilya, elektrikli ev aletleri ve kablo geldiğini belirterek, en fazla ihracat yapılan ülkeleri ise, Irak, Almanya ve ABD olarak sıraladı.

İhracatta hem aylık hem yıllık bazda bir artış olmasının memnuniyet verici



olduğunu ifade eden Başkan Büyüksimitçi, “Küresel enerji krizleri, enflasyonist baskılar ve jeopolitik gerilimler gibi dış faktörler, Türkiye ekonomisini etkilemeye devam ederken, finansmana erişimdeki zorluklar, yüksek enflasyon ortamı ve döviz kurunun uzun zamandır sabit olması ihracatçılarımızı zorluyor. Tüm bu zorlukların yanı sıra en büyük ticaret partnerimiz Avrupa’daki yavaşlamaya rağmen hem aylık hem yıllık bazda yaşanan ihracat artışı memnuniyet verici. Üretimin devamlılığı ve ihracatımızı yukarıya taşıyabilmemiz için ihracat, istihdam ve üretimi destekleyici mekanizmaların devreye alınması önem arz ediyor. Üretim ve ihracatın ülke ekonomisi için ne anlama geldiğini biliyoruz. Koşullar ne olursa olsun, Kayserili

sanayiciler olarak üretmeye ve ihracat yapmaya devam edeceğiz. İhracatımızı daha da artırmak ve kayıplarımızı telafi etmek için var gücümüzle çalışacağız. Ülke olarak ciddi bir potansiyele sahibiz. Ekonomik zorlukların üstesinden gelmek ve sürdürülebilir bir büyüme sağlamak için hep birlikte mücadele edeceğiz. Uluslararası ticarete yaşanan aksaklıklar, Jeopolitik riskler, Orta Doğu’daki çatışmalar gibi uluslararası gelişmelerin yanı sıra, ülkemiz ve dünya ekonomisi üzerindeki belirsizliklere rağmen mücadelesini sürdüren sanayici ve ihracatçılarımıza teşekkür ediyorum”

Başkan Büyüksimitçi,
“İhracatımızda aylık ve yıllık bazda artış olması memnuniyet verici”

iHRACAT

2024 Ekim ayında **144 Ülkeye**
324 Milyon 444 bin dolar
ihracat gerçekleştirdik.



KAYSO BAŞKANI BÜYÜKSİMİTÇİ SİNGAPUR'DA DÜZENLENEN CACCI KONFERANSINA KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, TOBB'ü temsilen 11-12 Kasım 2024 tarihlerinde Singapur'da düzenlenen 38. Asya-Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu (CACCI) Konferansına katıldı.

Konferans kapsamında, CACCI Başkanı Peter McMullin'in yönettiği 98. CACCI Yönetim Kurulu Toplantısı'nda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 2014 yılından bu yana sürdürdüğü Asya-Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu'nun (CACCI)

Başkan Yardımcılığı görevine, 2025-2026 yılları için yeniden seçildi.

Başkan Büyüksimitçi, Singapur Başbakanlık Ofisi Kıdemli Devlet Bakanı Desmond Tan ile bir araya gelerek, Türk özel sektörü ve Türkiye'nin yatırım ortamı ile ilgili bilgiler verdi.

Ayrıca, Türkiye Cumhuriyeti Singapur Büyükelçisi Mehmet Burçin Gönenli ile de bir görüşme gerçekleştiren Büyüksimitçi, Türkiye-Singapur ticari ve ekonomik ilişkileri üzerine istişarelerde bulundu.

CACCI tarafından düzenlenen 'Kadın



Girişimci Ödülleri' kapsamında, BEE'O Propolis Kurucu Ortak/CEO'su Dr. Aslı Elif Tanuğur Samancı 'En İyi Kadın Girişimci' ödülünü kazandı.

Asya-Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu (CACCI), 1966 yılında 10 ulusal ticaret odası tarafından Tayvan'da kuruldu. Avustralya Kıtasından Avustralya, Papua Yeni Gine, Yeni Zelanda, Doğu Asya'dan Hong Kong, Japonya, Güney Kore, Moğolistan, Tayvan, Rusya

Federasyonu; Güneydoğu Asya'dan Brunei, Kamboçya, Endonezya, Malezya, Filipinler, Singapur ve Vietnam, Güney Asya'dan Bangladeş, Hindistan, Nepal, Pakistan ve Sri Lanka, Orta Asya'dan Azerbaycan, Gürcistan, İran, Tacikistan, Özbekistan ve Türkiye'den oluşan 28 ülkenin Odalar Birlikleri CACCI'ye üye durumda. Amacı ise üye ülke iş dünyalarını bir araya getirerek Asya-Pasifik bölgesi ekonomilerinin gelişmesine katkı sağlamak.



KAYSO'DA KOSGEB KOBİ DİJİTAL DÖNÜŞÜM DESTEK PROGRAMI ANLATILDI



Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) ve KOSGEB işbirliğinde, “KOSGEB KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı” bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan KAYSO Genel Sekreteri İsmail Tartuk, Oda olarak üyelerine dijitalleşme süreçlerinde destek olmak amacıyla böyle bir toplantı düzenlediklerini belirterek, “İş süreçlerini optimize etmek, teknolojiye adaptasyonu hızlandırmak ve üretimde verimliliği artırmak adına tüm üyelerimizin yanındayız” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen KOSGEB Kayseri

İl Müdürü Ahmet Özbekler, küçük ve orta ölçekli imalatçı KOBİ'lere yönelik 20 milyon TL üst limitli dijitalleşme kredisi ile ilgili bilgi verdi.

Son olarak TEB KOBİ Bankacılığı Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü Atilla Derman KOBİ Dijital Dönüşüm Finansmanı hakkında katılımcılara sunum yaptı.

Soru – cevap kısmının ardından toplantı sona erdi.



KAYSO Başkanı Büyüksimitci'den 10 Kasım ATATÜRK'Ü Anma Günü Mesajı

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, Mustafa Kemal Atatürk'ün ölüm yıldönümü nedeni ile bir açıklama yaparak, "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete irtihalinin 86'ncı yıl dönümünde saygı, rahmet ve şükranla anıyorum" dedi.

Başkan Büyüksimitci yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Mustafa Kemal Atatürk, ülkenin içinde bulunduğu zor şartlara ve sınırlı imkânlarla rağmen, başlattığı kurtuluş mücadelesini zaferle sonuçlandırarak, çağdaş bir devletin temellerini atmış ve bir liderin her ne koşulda olursa olsun vatani ve milleti için neler yapabileceğini kanıtlamıştır. Bugün, Türkiye Cumhuriyeti O'nun gösterdiği hedeflere, genç nesillere emanet ettiği ilke ve değerlere sahip çıkarak, güçlü bir ülke

ve değerlere sahip çıkarak, güçlü bir ülke olarak yükselmeye devam etmektedir.

Atatürk, milli sanayileşme hamlesini, "İstikbal göklerde" sözünü cumhuriyetin ilk yıllarında Kayseri'de kurduğunu Türkiye'nin ilk uçak fabrikası ile başlatmış, gerçekleştirdiği sanayi devrimiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının temellerini atmıştır. Bugün sanayiciler olarak bize düşen, Cumhuriyetimizin ikinci 100 yılında da bu mirasa sahip çıkarak, daha çok üretmek, daha çok istihdam sağlamak ve ülkemizi her alanda hak ettiği konuma taşımaktır. Bu bilinçle, birlik beraberlik içerisinde var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, kahraman silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum"



Başkan Büyüksimitçi'den 24 Kasım Öğretmenler Günü Mesajı

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla yazılı bir açıklama yaparak, "Türkiye'nin geleceğinin inşasında büyük pay sahibi olan öğretmenlerimize her zaman minnet ve şükran borçluyuz" dedi.

Başkan Büyüksimitçi yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi; "Dünyanın en büyük ekonomilerinde, en büyük güçlerinden birisi olmanın en temel şartı, eğitilmiş insan gücüne sahip olmaktır. Türkiye'nin çağı yakalayabilmesi, huzur ve refaha kavuşabilmesi, özellikle sanayide ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirebilmesiyle mümkündür. Bunun yolu da şüphesiz ki çağdaş eğitimden geçmektedir. İyi yetişmiş, nitelikli insan gücüne sahip toplumların temel özelliği eğitime büyük önem vermeleridir.

Donanımlı öğretmenlerin yetiştireceği yeni nesiller, toplumumuzu medeniyet yarışında en ileri götürecek gücümüzdür.

Gelecek nesilleri en iyi şekilde, çağdaş bir donanımla yetiştirmek adına umut bağladığımız gerçek güç olan öğretmenlerimizin çok büyük fedakârlıkla çalıştıklarını görmek, geleceğe yönelik umutlarımızı hep canlı tutmaktadır.

Bu vesile ile Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ve görevi başında şehit olan öğretmenlerimizi saygı, şükran ve rahmetle anıyor; başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm eğitim camiamızın 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyor, tüm öğretmenlerimizi saygı ile selamlıyorum"



TÜRKİYE'NİN ÜRETİM ÜSSÜ

kayseri

KASIM 2024 E-BÜLTEN